
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

SEXTA-FEIRA – 05 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 112 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 014/2024: NOMEAR NOVOS MEMBROS QUE CONSTITUIRÃO A COORDENADORIA MUNICIPAL DE 

PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL – COMPDEC, EM VIRTUDE DA SUBSTITUIÇÃO DOS TITULARES NAS RESPECTIVAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

SEXTA-FEIRA 

05 DE JULHO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 112 

 

PORTARIA Nº 014/2024 DE 04 DE JULHO DE 2024 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUINHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 

termos do art. 3º do decreto Municipal nº 109/2023, de 13 de dezembro de 2023, pelo presente, 

 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º - Nomear novos membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – 

COMPDEC, em virtude da substituição dos titulares nas respectivas Secretarias Municipais, sendo assim a 

nova composição: 

 

a- Senhor José Edson de Oliveira Brito, Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos; 

b- Senhor Vitor Hugo Oliveira Mota, Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente; 

c- Senhor Lucas Israel Ferreira de Jesus, Gerente da COMPDEC. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 04 de julho de 2024. 

 

 

 

José Luiz dos Santos Reis 

Prefeito 
 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-07-05T08:57:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




